天津职业大学公开招聘拟聘用人员公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发〔2011]10号〕要求，现将拟聘用人员予以公示。
一、公示期
2020年8月31日—2020年9月8日（7个工作日）。
二、受理地点及电话
地点：天津职业大学行政办公楼316人事处办公室
通讯地址(邮编)：天津市北辰区洛河道2号（300410）
电话：022-59671655
三、公示要求
[bookmark: _GoBack]1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。
2.反映情况要求实事求是，真实、具体，电话及信函应告知真实姓名及联系方式。
3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

天津职业大学人事处
                                          2020年8月31日

天津职业大学2020年公开招聘拟聘用人员公示表

	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	政治
面貌
	学历
	学位
	所学
专业
	毕业院校或原工作单位
	职称
情况
	报名
序号
	拟聘岗位
	总成绩
	备注

	1
	孙良勇
	男
	1987年11月
	中共党员
	研究生
	硕士
	法学
	西北政法大学（学）
天津市显荣企业管理有限公司（工）
	无
	01763
	马克思主义学院
思政课教师
	69.65
	20116119

	2
	石倩
	女
	1988年10月
	中共党员
	研究生
	硕士
	社会学
	天津师范大学（学）
	无
	00440
	马克思主义学院
思政课教师
	68.75
	20116119

	3
	杜明泽
	男
	1985年10月
	中共党员
	研究生
	硕士
	法学
	中国政法大学（学）
天津大学仁爱学院（工）
	中级
	05823
	马克思主义学院
思政课教师
	70.05
	20116119

	4
	张弛
	女
	1992年7月
	中共党员
	研究生
	硕士
	思想政治教育
	天津工业大学（学）
天津市建筑工程学校（工）
	初级
	02805
	马克思主义学院
思政课教师
	73.65
	20116119

	5
	刘炜
	男
	1990年4月
	群众
	本科
	无
	机械设计制造及其自动化
	天津大学（学）
天津市北方人力资源管理顾问有限公司广开分公司（工）
	初级
	03297
	机械工程实训中心
数控铣（加工中心）实训指导教师
	90.00
	20116120

	6
	张杰
	男
	1987年2月
	群众
	本科
	学士
	材料成型及控制工程
	天津职业技术师范大学（学）
天津市北方人力资源管理顾问有限公司广开分公司（工）
	初级
	00854
	机械工程实训中心
数控铣（加工中心）实训指导教师
	91.50
	20116120

	7
	季顺延
	男
	1990年7月
	中共党员
	本科
	无
	机械设计制造及其自动化
	天津大学（学）
天津市北方人力资源管理顾问有限公司广开分公司（工）
	初级
	03261
	机械工程实训中心
数控车实训指导教师
	90.00
	20116121

	8
	刘军
	男
	1979年1月
	中共党员
	本科
	硕士
	载运工具运用工程
	天津职业技术师范大学（学）
天津城市建设管理职业技术学院（工）
	中级
	01147
	汽车工程学院
汽车运用与维修技术专业实训指导教师
	86.50
	20116123

	9
	王文政
	男
	1998年8月
	中共党员
	本科
	学士
	播音与主持艺术
	天津师范大学（学）
	无
	04881
	学工部
辅导员1
	76.15
	20116201

	10
	张红浩
	男
	1997年8月
	中共预备党员
	本科
	学士
	历史学
	天津师范大学（学）
	无
	07845
	学工部
辅导员1
	75.35
	20116201

	11
	张永林
	男
	1998年3月
	中共党员
	本科
	学士
	轻化工程
	天津科技大学（学）
	无
	04025
	学工部
辅导员1
	77.85
	20116201

	12
	刘笑园
	女
	1994年2月
	中共党员
	研究生
	硕士
	职业技术教育
	天津职业技术师范大学（学）
	无
	03276
	学工部
辅导员2
	77.70
	20116202

	13
	马昕越
	女
	1997年9月
	中共党员
	本科
	学士
	汉语国际教育
	河北工业大学（学）
	无
	04920
	学工部
辅导员2
	78.05
	20116202

	14
	张绍萌
	女
	1998年1月
	中共党员
	本科
	学士
	公共事业管理
	天津工业大学（学）
	无
	01966
	学工部
辅导员2
	78.75
	20116202

	15
	李伟
	男
	1991年9月
	中共党员
	本科
	学士
	新闻学
行政管理
	天津师范大学津沽学院（学）
天津天狮学院（工）
	无
	03734
	学工部
辅导员3
	77.50
	20116203

	16
	施程文
	男
	1992年3月
	中共预备党员
	研究生
	硕士
	环境与管理
	加拿大皇家路大学（学）
天津青年职业学院（工）
	初级
	00201
	学工部
辅导员3
	78.25
	20116203

	17
	张子健
	男
	1991年10月
	中共党员
	本科
	学士
	行政管理
	天津外国语大学滨海外事学院（学）
天津外国语大学滨海外事学院（工）
	初级
	00649
	学工部
辅导员3
	74.65
	20116203

	18
	李杰
	女
	1988年4月
	中共党员
	研究生
	硕士
	音乐与舞蹈学（文化传媒方向）
	天津音乐学院（学）
天津赛达人力资源开发有限公司（工）
	初级
	01455
	学工部
辅导员4
	78.40
	20116204

	19
	张帆
	女
	1986年2月
	中共党员
	本科
	硕士
	软件工程
	南开大学（学）
天津市北方人力资源管理顾问有限公司广开分公司（工）
	无
	05051
	学工部
辅导员4
	77.60
	20116204

	20
	刘韵
	女
	1989年1月
	中共党员
	本科
	学士
	化学
	河北师范大学（学）
天津市北方人力资源管理顾问有限公司广开分公司（工）
	无
	01336
	学工部
辅导员4
	79.90
	20116204